
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 128 - Guaratuba, 28 de agosto de 2020 - Ano III Pág. 01 

 
 

PORTARIA nº 411 

Vereador CLAUDIO NAZARIO DA SILVA- Presidente da Câmara Municipal de 

Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, 

resolve: 

 

REVOGAR  integralmente a Portaria nº 410, datada de 10 de Agosto de 

2020. 

 

CUMPRA-SE,REGISTRE-SE – PUBLIQUE -SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba, em 28 de Agosto de 2020. 

 

 

CLAUDIO NAZARIO DA SILVA 
Presidente 

 
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

CLAUDIO NAZARIO DA SILVA   - Presidente 
PAULINA JAGHER MUNIZ – Vice-Presidente 
SERGIO ALVES BRAGA – 1° Secretário 
MARIA DA SILVA BATISTA – 2ª Secretária 
 

Vereadores: 
Alex Elias Antun 
Donizete Pinheiro dos Santos  
Gabriel Nunes dos Santos  
Itamar Cidral da Silveira Junior 
Laudi Carlos de Santi  
Mordecai Magalhães de Oliveira 
Nei José de Barros Stoqueiro  
Paulo Éder de Araújo  
Vilson Krüger da Luz 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 


